
 

 

TechnoLab 2019 – CodeWeek na KTIV PdF UP 
 

Kdy?  

17. 10. 2019 od 9:00 do 17:00 

 

Kde?  

Katedra technické a informační výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého Olomouc  

 

Kam jít? 

Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. č. 5, Olomouc, 771 40 – dílny katedry (nasměrování na 

informacích při vstupu do fakulty) 

 

Pro koho? 

Pro žáky škol a veřejnost všeho věku 😊 

 

Co?  

Strhující svět 3D modelování, laserů a techniky! Srdečně zveme všechny zájemce z řad žáků základních 

škol a jejich učitelů techniky na TechnoLab 2019, který pořádáme v rámci CodeWeeku. Přichystali jsme 

pro Vás zajímavý program, v jehož rámci si na vlastní kůži vyzkoušíte 3D modelování z různých 

materiálů. 3D tiskárny, lasery a CNC obráběcí stroje žhavíme již nyní. A budete koukat, 3D modelování 

si vyzkoušíte i v režimu off-line a bez elektřiny! Vlastní 3D výrobky si odnesete domů. 

 

Koho se zeptat 

Miroslav Janu, e-mail: miroslav.janu@upol.cz, tel: 58 563 5804 

 

 


